spolupůsobení objednatele zabezpečující nejúčelnější opětovné provádění díla či jeho části. 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

Celková cena díla bez DPH 2 139 313 Kč 

(slovy: dvamilionystotřicetdevěttisíctřistatřináct korun českých) 

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zálohovou fakturu na nákup materiálu ve výši 30 % z ceny díla (tj. 641 794 Kč) je zhotovitel 

oprávněn vystavit po uzavření této smlouvy.